

“ ...Allah onlara, devamlı kalacakları, içinden ırmaklar akan cennetleri mükâfat olarak verdi. İşte bu, iyilik yapanların mükâfatıdır.”  
(Maide Suresi, 85. Ayet)

“İman edip salih ameller işleyenlere gelince -ki biz kişiye ancak gücünün yettiğini yükleriz- işte onlar cennetliklerdir. Onlar orada ebedî kalıcıdır.”  
(A'râf Suresi, 42. Ayet)

“Sabretmiş olmaları sebebiyle, bugün ben onları mükâfatlandırdım. Şüphesiz onlar başarıya erenlerin ta kendileridir.”  
(Mu'minûn Suresi, 111. Ayet)

“Cennet ehli o gün tatlı, mutluluk dolu meşguliyetler içinde cennet nimetlerinden yiyip içerler.”  
(Yasin Suresi, 55. Ayet)

“Mutlu olanlara gelince, gökler ve yerler durdukça içinde ebedî kalmak üzere cennettedirler. Ancak Rabbinin dilemesi başka. Bu, onlara ardı kesilmez bir lütuף olarak verilmiştir.” (Hûd Suresi, 108. Ayet)

“...bilin ki Allah sizin dostunuzdur. O, ne güzel dosttur; O, ne güzel yardımcıdır!”  
(Enfal Suresi, 40. Ayet)

“...Biz senin göğsünü açıp genişletmedik mi?”  
(İnşirah Suresi, 1. Ayet)

“Şüphesiz “Rabbimiz Allah’tır” deyip de, sonra dosdoğru olanlar var ya, onların üzerine akın akın melekler iner ve derler ki: “Korkmayın, üzülmeyin, size (dünyada iken) va’dedilmekte olan cennetle sevinin!” (Fussilet Suresi, 30. Ayet)

“Ey insanlar! Size Rabbinizden bir öğüt, gönüllerdekine bir şifa, müminler için bir hidayet ve rahmet gelmiştir.”  
(Yunus Suresi, 57. Ayet)

Allah, şöyle diyecek: “Bugün, doğrulara, doğruluklarının yarar sağlayacağı gündür.”  
Allah, onlardan razı olmuş, onlar da Allah’tan razı olmuşlardır. İşte bu büyük başarıdır. (Maide Suresi, 119. Ayet)

## MUTLULUK TEMALİ AYETLER



PEMBE KAĞIDA BASKI ALINACAK

“Allah'a ve Peygamberine itaat edin; çekişmeyin, yoksa korkar başarısızlığa düşersiniz ve kuvvetiniz gider. Sabredin, doğrusu Allah sabredenlerle beraberdir.”  
(Enfal Suresi, 46. Ayet)

“İyilik ve fenalık bir değildir. Ey inanan kişi: Sen, fenalığı en güzel şekilde sav; o zaman, seninle arasında düşmanlık bulunan kişinin yakın bir dost gibi olduğunu görürsün.” (Fussilet Suresi, 34. Ayet)

“Ancak tevbe eden, inanıp yararlı iş işleyenlerin, işte Allah onların kötülüklerini iyiliklere çevirir. Allah bağışlar ve merhamet eder.”  
(Furkan Suresi, 70. Ayet)

“Onlar büyük günahlardan ve hayâsızlıklardan kaçınırlar, öfkelendiklerinde dahi bağışlarlar.”  
(Şura Suresi, 37. Ayet)

“Onlar bollukta ve darlıkta Allah yolunda harcayanlar, öfkelerini yenenler, insanları affedenlerdir. Allah, iyilik edenleri sever.”  
(Al-i İmran Suresi, 134. Ayet)

“O halde siz gerçek müminler iseniz Allah'a karşı saygısızlıktan sakının, aranızı düzeltin, Allah ve resulüne itaat edin.”  
(Enfal Suresi, 1. Ayet)

“Rahmân'ın kulları, yeryüzünde vakar ve tevazu ile yürüyen kimselerdir. Cahiller onlara laf attıkları zaman, “selâm!” der (geçer)ler.”  
(Furkan Suresi, 63. Ayet)

“Sen af yolunu tut, iyiliği emret, cahillerden yüz çevir.”  
(A'raf Suresi, 199. Ayet)

“O, Allah'ın elçisi Muhammed'dir. Onunla beraber olanlar da kâfirlere karşı sert, kendi aralarında merhametlidirler...”  
(Fetih Suresi, 29. Ayet)

“...Allah bize iyilik etti. Kim Allah'tan korkar ve sabrederse, şüphesiz Allah güzel davrananların mükâfatını zayi etmez.”  
(Yusuf Suresi, 90. Ayet)

"Allah'ın size verdiği helâl ve güzel rızıktan yiyip için ve eğer yalnız Allah'a kulluk ediyorsanız O'nun nimetine de şükredin."  
(Nahl Suresi, 114. Ayet)

"...Allah size sığınacak yer verdi, yardımıyla sizi destekledi, size güzel rızıklar ihsan etti; umulur ki şükredersiniz!"  
(Enfal Suresi, 26. Ayet)

"...Rabbim! Bana ve ana-babama verdiğin nimete şükretmemi ve razı olacağın yararlı iş yapmamı temin et. Benim için de zürriyetim için de iyiliği devam ettir. Ben sana döndüm. Ve elbette ki ben müslümanlardanım." (Ahkaf Suresi, 15. Ayet)

"Hani rabbiniz, 'Eğer şükrederseniz size (nimetimi) daha çok vereceğim, nankörlük ederseniz hiç şüphesiz azabım pek şiddetlidir!' diye bildirmişti."  
(İbrahim Suresi, 7. Ayet)

"Artık siz beni anın ki ben de sizi anayım. Bana şükredin, bana nankörlük etmeyin!"  
(Bakara Suresi, 152. Ayet)

"...Ey Rabbim! Beni; bana ve ana-babama verdiğin nimetlere şükretmeye ve razı olacağın salih ameller işlemeye sevk et ve beni rahmetinle salih kullarının arasına kat!" (Neml Suresi, 19. Ayet)

"...Yalnız Allah'a kulluk et ve şükredenlerden ol!"  
(Zümer Suresi, 66. Ayet)

"Eğer siz iman eder ve şükrederseniz Allah size niçin azap etsin? Allah şükre karşılık veren ve her şeyi bilendir."  
(Nisa Suresi, 147. Ayet)

# ŞÜKÜR TEMALİ AYETLER AÇIK YEŞİL KAĞIDA BASKI ALINACAK

“...Ey Rabbimiz! Nûrumuzu bizim için tamamla, bizi bağışla; çünkü sen her şeye kadirsin.”  
(Tahrir Suresi, 8. Ayet)

“...Rabbimiz! Bize gözümüzü aydınlatacak eşler ve zürriyetler bağışla ve bizi takvâ sahiplerine önder kıl!”  
(Furkan Suresi, 74. Ayet)

“O size istediğiniz her şeyi verdi. Allah’ın nimetlerini saymaya kalksanız başa çıkamazsınız...”  
(İbrahim Suresi, 34. Ayet)

“Darda kalanların, kendisine yalvardıkları zaman duasını kabul eden ve onları sıkıntıdan kurtaran kim?”  
(Neml Suresi, 62. Ayet)

“...Ey Rabbimiz! Biz inandık, bizi bağışla, bize merhamet et, sen merhamet edenlerin en hayırlısısın.”  
(Müminun Suresi, 109. Ayet)

“...Rabbimiz! Bizi ve bizden önce gelip geçmiş imanlı kardeşlerimizi bağışla; kalplerimizde, iman edenlere karşı hiçbir kin bırakma! Rabbimiz! Şüphesiz ki sen çok şefkatli, çok merhametlisin!” (Haşr Suresi, 10. Ayet)

“Rabbim! Beni, ana-babamı, iman etmiş olarak evime girenleri, iman eden erkekleri ve iman eden kadınları bağışla, zalimlerin de ancak helâkini arttır.”  
(Nuh Suresi, 28. Ayet)

## DUA TEMALI AYETLER KOYU YEŞİL KAĞIDA BASKI ALINACAK

“Eğer Allah seni bir zarara uğrattırsa, onu kendisinden başka giderecek yoktur. Ve eğer sana bir hayır verirse, (bunu da geri alacak yoktur). Şüphesiz O her şeye kadirdir.” (En'am Suresi, 17. Ayet)

“Ey İnananlar! Sabredin, düşmanlarınızdan daha sabırlı olun, cihada hazır bulunun, Allah'a karşı gelmekten sakının ki başarıya erişebilirsiniz.”  
(Âl-i İmran Suresi, 200. Ayet)

“İman edip de iyi davranışlarda bulunanlara gelince, onlar için çok merhametli olan Allah, (gönüllerde) bir sevgi yaratacaktır.”  
(Meryem Suresi, 96. Ayet)

“Şüphesiz ki bu Kur'an en doğru yola iletir; iyi davranışlarda bulunan müminlere, kendileri için büyük bir mükâfat olduğunu müjdeler.”  
(İsra Suresi, 9. Ayet)

“De ki: Eğer (haktan) saparsam, kendi aleyhime sapmış olurum. Eğer doğru yolu bulursam, bu da Rabbimin bana vahyettiği (Kur'an) sayesinde. Şüphesiz O, işitendir, yakındır.” (Sebe' Suresi, 50. Ayet)

“De ki: Allah'ın bizim için yazdığı ' ' aşkısı bize asla erişmez. O bizim mevlâmızdır. Onun için müminle  Allah'a dayanıp güvensinler.”  
(Tevbe S 1. Ayet)

“(Ey Muhammed!) Yüz çevirirlerse de ki: Allah bana yeter. O'ndan başka ilâh yoktur. Ben sadece O'na güvenip dayanırım. O yüce Arş'ın sahibidir.”  
(Tevbe Suresi, 129. Ayet)

“İşte bunlar, sana vahyettiğimiz gayb haberlerindedir. Bundan önce onları ne sen biliyordun, ne de kavmin. O hâlde sabret. Çünkü (iyi) sonuç, Allah'a karşı gelmekten sakınanların olacaktır.” (Hud Suresi, 49. Ayet)

“...Zorluklara sabredin; çünkü Allah sabredenlerle beraberdir.”  
(Enfal Süresi 46. Ayet)

Ey yavrularım! Gidin de Yusuf ve kardeşinden (haber almayı) araştırın! Allah'ın merhametinden ümit kesmeyin! Şüphesiz ki kâfirler topluluğundan başkası Allah'ın merhametinden ümit kesmez.” (Yusuf Suresi, 87. Ayet)

“Hem nimet nâmına sizde ne varsa hepsi Allah'tandır. Kaldı ki, size bir sıkıntı dokunduğunda da yalnız O'na yalvarır yakarılırsınız.”  
(Nahl Suresi, 53. Ayet)

“De ki: ‘Ondan ve bütün sıkıntılardan sizi Allah kurtarır.’ Sonra siz yine O’na ortak koşarsınız.”  
(En’am Suresi, 64. Ayet)

“Ey kullarım, âyetlerimize iman edenler ve emirlerimize boyun eğenler! O gün size korku yoktur, üzüntü de çekmeyeceksiniz.”  
(Zuhruf Suresi, 68-69. Ayet)

“Sen de onların yüzünden üzülmeye, tuzak kurmalarından dolayı da canını sıkma.”  
(Neml Suresi, 70. Ayet)

“Allah’ın, kendilerini hiçbir rahmete erdirmeyeceğine dair yemin ettiğiniz kimseler bunlar mı?’ (Cennet ehline de şöyle derler:) ‘Girin cennete; artık size korku yoktur ve siz üzülecek de değilsiniz.’ (Araf Suresi, 49. Ayet)

“Yahut kendisine dua ettiği zaman zorda kalmışa cevap veren ve başa gelen kötülüğü kaldıran, sizi yeryüzünün halifeleri kılan mı? Allah ile birlikte başka ilâh mı var!? Ne kadar az düşünüyorsunuz!” (Neml Suresi, 62. Ayet)

“De ki: “Allah bize ne yazmışsa başımıza ancak o gelir, O bizim mevlâmızdır.”  
Müminler yalnız Allah’a güvenip dayansınlar.”  
(Tevbe Suresi, 51. Ayet)

“Evet, doğrusu her güçlüğün yanında bir kolaylık var.”  
(İnşirah Suresi, 6. Ayet)

“Yeryüzünde kımıldayan hiçbir canlı yoktur ki rızkı Allah’ın üzerine olmasın. Allah onların halen bulunduğu yeri de emanet olarak konulacağı yeri de bilir; hepsi apaçık kitapta vardır.” (Hud Suresi, 6. Ayet)

“Allah’a güven; güvenip dayanmak için Allah yeter.”  
(Ahzab Suresi, 3. Ayet)

“Bunlar, iman edenler ve Allah’ı zikrederek gönülleri huzura kavuşanlardır.  
Bilesiniz ki gönüller ancak Allah’ı zikrederek huzura kavuşur.”  
(Ra’d Suresi, 28. Ayet)

## ENDİŞE TEMALİ AYETLER

“Allah dedi ki: "Korkmayın; çünkü ben sizinle beraberim, işitiyorum ve görüyorum."  
(Taha Suresi, 46. Ayet)

“De ki: 'Allah bizim için ne yazdıysa o başımıza gelecektir. O bizim mevlamızdır. Müminler yalnız Allah'a tevekkül etsinler."  
(Tevbe Suresi, 51. Ayet)

“Ey insanlar! Rabbinizden size bir öğüt, kalplerde olana bir şifa, müminlere bir hidayet ve rahmet gelmiştir."  
(Yunus Suresi, 57. Ayet)

“Onlar, iman edenler ve kalpleri Allah'ı zikretmekle huzur bulanlardır. İyi bilin ki, kalpler yalnızca Allah'ı zikretmekle huzur bulur."  
(Ra'd Suresi, 28. Ayet)

“Elbette zorluğun yanında bir kolaylık vardır."  
(İnşirah Suresi, 5. Ayet)

“Hiç kimse kendisi için gizlenen müjde ve mutluluğu bilemez."  
(Secde Suresi, 17. Ayet)

“Hani kafirler onu Mekke'den çıkardıklarında, ikinin ikincisi olarak mağarada iken arkadaşına: "Üzülme, Allah bizimle beraberdir." diyordu. (İşte o zaman) Allah, o(na yardım etti ve arkadaşının kalbi)ne huzur ve güveni indirdi.” (Tevbe Suresi, 40. Ayet)

"Rabbimiz Allah'tır. " deyip de sonra ( kulluk görevlerinde ve işlerinde) dosdoğru olanlara, hiçbir korku yoktur ve onlar mahzun da olmayacaklardır."  
(Ahkaf Suresi, 13. Ayet)

"Kullarım sana, beni sorduğunda (söyle onlara): 'Ben çok yakınım. Bana dua ettiği vakit dua edenin dileğine karşılık veririm.'..."  
(Bakara Suresi, 186. Ayet)

"...Ey Rabbimiz! Bize dünyada da iyilik ver, ahirette de iyilik ver; bizi cehennem azabından koru."  
(Bakara Suresi 201. Ayet)

## ÜZGÜN TEMALI AYETLER



MAVİ KAĞIDA BASKI ALINACAK